南通海福同盛物业管理有限公司保洁服务采购项目中标结果公示 (招标编号: XZP2025072100166)

公示开始时间: 2025-07-30 公示结束时间: 2025-07-31

一、评标情况

南通海福同盛物业管理有限公司保洁服务采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏幸福物业管理有限公司,费率: 89%,质量:按采购文件执行,工期/交货期/服务期: 330天;

中标候选人第 2 名: 南通轨道城市服务有限公司,费率: 95%,质量: 按采购文件执行,工期/交货期/服务期: 330天;

中标候选人第 3 名: 南通苏通物业管理有限公司,费率: 96.5%,质量: 按采购文件执行,工期/交货期/服务期: 330天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
 - 中标候选人(江苏幸福物业管理有限公司)的项目负责人: 祁金金; /
 - 中标候选人(南通轨道城市服务有限公司)的项目负责人: 顾浩: /
 - 中标候选人(南通苏通物业管理有限公司)的项目负责人: 刘志红; /
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
 - 中标候选人(江苏幸福物业管理有限公司)的资格能力条件:完全响应:
 - 中标候选人(南通轨道城市服务有限公司)的资格能力条件:完全响应:
 - 中标候选人(南通苏通物业管理有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

三、其他

根据招投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定,南通海福同盛物业管理 有限公司保洁服务采购项目的评标工作已经结束,中标候选人已经确定。现将中标结果公示 如下:

中标人名称:

第一中标候选人名称: 江苏幸福物业管理有限公司

第二中标候选人名称: 南通轨道城市服务有限公司

第三中标候选人名称:南通苏通物业管理有限公司

中标内容: 具体详见招标文件;

最终中标费率: 93.50%。

自本中标结果公示之日起一个工作日内,对中标结果没有异议的,招标人将签发入围通 知书。 南通海福同盛物业管理有限公司

2025年 7月30日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 南通海福同盛物业管理有限公司

地: 江苏省通州湾江海联动开发示范区政务中心二期1楼B101

联 系 人: 陈工

电 话: 18795753095

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏春为全过程工程咨询有限公司

地 址: 江苏武进经济开发区腾龙路2号

联 系 人: 魏工

电 话: 13814653319

电 子 邮 件: 384590569@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)於 肿肿 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)